

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO PROCURADORIA-GERAL FEDERAL

PROCURADORIA FEDERAL JUNTO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS PROTOCOLO

RUA LUZ INTERIOR, LOTE 16, QUADRA G, 9° ANDAR, BAIRRO ESTRELA SUL, JUIZ DE FORA/MG- CEP: 36.030-776 TELEFONE (32) 3257-4145 / 3257-4144 / 3257-4143 / 8436-6796

DESPACHO DE APROVAÇÃO n. 00012/2021/PROT/PFIFSUDESTE DE MINAS/PGF/AGU

NUP: 23225.000722/2021-68

INTERESSADOS: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS - IFSUDESTE MG

ASSUNTOS: DISPENSA EM RAZÃO DO VALOR (EXCETO PARA SERVIÇOS PÚBLICOS)

1. Aprovo o <u>PARECER n. 00287/2021/NLC/ETRLIC/PGF/AGU.</u>

Juiz de Fora, 06 de maio de 2021.

NÁDIA GOMES SARMENTO

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em http://sapiens.agu.gov.br mediante o fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 23225000722202168 e da chave de acesso 8082aece

Documento assinado eletronicamente por NADIA GOMES SARMENTO, de acordo com os normativos legais aplicáveis. A conferência da autenticidade do documento está disponível com o código 629316807 no endereço eletrônico http://sapiens.agu.gov.br. Informações adicionais: Signatário (a): NADIA GOMES SARMENTO. Data e Hora: 07-05-2021 17:28. Número de Série: 13268874. Emissor: Autoridade Certificadora SERPRORFBv4.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

DESPACHO Nº 510/2021 - REIPROJUR (11.01.08)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 10 de Maio de 2021

Despacho_de_Aprovao_12-2021.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 10/05/2021 17:32) OLIVIA GHETTI GOMES COORDENADOR 2125457

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/ informando seu número: 510, ano: 2021, tipo: DESPACHO, data de emissão: 10/05/2021 e o código de verificação: ae6f940aef